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HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA

	Nazwa Beneficjenta
	Gmina Cielądz 

	Numer projektu
	FELD.08.06-IZ.00-0069/23

	Tytuł projektu
	„Rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Cielądz 

	Nazwa przedszkola  
	Szkoła Podstawowa im. JANA PAWŁA II w Sierzchowach 

	Numer i nazwa Zadania
	Zadanie nr 7 – Realizacja zajęć dodatkowych dla dzieci w OWP – Szkoła Podstawowa im. JANA PAWŁA II w Sierzchowach

	Rodzaj wsparcia
	Zajęcia dla dzieci

	Nazwa wsparcia
	Zajęcia ruchowe ogólnorozwojowe



	Data
(dd.mm.rrrr)
	Miejsce realizacji
	Godziny prowadzenia zajęć
	Liczba godzin
	Numer grupy
	Imię i nazwisko osoby prowadzącej

	
	Miejscowość ulica i nr: …………………………
	Nr pomieszczenia
	Od godz.
	Do godz.
	
	
	

	15.09.2025 r.
	Sierzchowy 59
	18
	   13:00
13:40
	13:30
     14:10
	       1
	I
	Agnieszka Rosłaniec 

	22.09.2025 r.
	 Sierzchowy 59 
	18
	   13:00
13:40
	13:30
 14:10
	1
	I
	Agnieszka Rosłaniec 

	    29.09.2025 r.
	  Sierzchowy 59  
	 18
	   13:00
13:40
	13:30
 14:10
	1
	I
	Agnieszka Rosłaniec 

	    06.10.2025 r.
	Sierzchowy 59 
	18
	   13:00
13:40
	13:30
 14:10
	1
	I
	Agnieszka Rosłaniec

	    13.10.2025 r.
	Sierzchowy 59
	18
	   13:00
13:40
	13:30
 14:10
	1
	I
	Agnieszka Rosłaniec

	20.10.2025 r,.
	Sierzchowy 59
	18
	   13:00
13:40
	13:30
 14:10
	1
	I
	Agnieszka Rosłaniec

	27.10.2025 r.
	Sierzchowy 59
	18
	   13:00
13:40
	13:30
 14:10
	1
	I
	Agnieszka Rosłaniec

	03.11.2025 r. 
	Sierzchowy 59
	18
	[bookmark: _GoBack]13:00
	  13:00
	    0,5
	I
	Agnieszka Rosłaniec
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